(Osnabrück) 18. März 1325

Das Domkapitel zu Osnabrück räumt dem Grafen Otto von Ravensberg das Recht zum Rückkauf des Zehnten zu Ebergeshagen ein.

... Bernhardus, prepositus, Everhardus, decanus, totumque capitulum ecclesie Osnaburgensis bekunden, quod Otto vir nobilis comes de Ravensbergh aut veri sui heredes decimam dictam uppen Ebergeshagen, quam ab eisdem pro centum et octoginta marcis Osnaburgensium denariorum ad usus et vicarias Bernardi de Dynglage et Conradi de Lynghe, sacerdotum et vicariorum nostre ecclesie, in empcionis titulo, prout in instrumento vendicionis super hoc confecto plenius apparet, comparavimus, pro eisdem centum et octoginta marcis denariorum predictorum infra duodennium a festo beati Mychaelis nunc venturo proxime continue currere incipiens anno quovis licite reemere poterunt, dummodo opsam reempcionem in festo beati Mychaelis preintimaverint et nichilominus solucionem pecunie prenarrate ipso die dominico, quo cantatur Letare, sequente proxime fecerint expedite. Quo facto, eadem decima cum omni sua integritate, prout in vendicione transiit, a nobis ad eosdem libere revertetur ac eciam quincquam iuris ultra nobis aut vicariis prememoratis in ipsa decima nullo modo reservetur. *Das Domkapitel siegelt mit dem Siegel ad causas.* Datum feria secunda post dominicam Letare anno Domini millesimo CCC^{mo} vicesimo quinto.

Quelle Westfälisches Urkundenbuch X / 955

Original: Grafschaft Ravensberg Nr. 62

Siegel des Domkapitels (W.S.II Tafel 101,6)

Regest 17 Jhs. Staatsbibliothek München, Cod. germ. Band 48a, Seite 66